学　位　論　文　提　出　票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	担当教員
確認印

　　山口大学創成科学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月入学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　創成科学研究科（農学系専攻）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

山口大学大学院創成科学研究科の課程修了の認定に関する取扱要領により、下記のとおり提出します。

記

	学位論文　　　　　　（正本）1部

	論文要旨　　　　　　　　　1部

（備考）

1 提出期限　審査を受けようとする年度の１月末日まで。

2 学位論文　A4版縦長用紙を使用し、横書きとする。

3 論文要旨　A4版縦長用紙を使用し、横書きで800字程度とする。